
ZARZĄDZENIE NR 1449/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych, na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2022 roku 
pn. "Organizacja imprez turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta." 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców miasta w 2022 roku, z zakresu turystyki, 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 1413/22 Prezydenta miasta Krosna, z dnia 11 
stycznia 2022 r. 

2. Wyboru oferentów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinię komisji 
konkursowej, powołanej Zarządzenim Nr 109/19 Prezydenta Miasta Krosna, z 
dnia 5 lutego 2019 r. 

3. Załącznik do niniejszego zarządzenia stanowią wyniki konkursu, 
zawierające nazwę oferentów, wybranych do realizacji zadań, wraz z nazwą 
zadania publicznego oraz wysokością przyznanej dotacji. 

4. Warunki realizacji zadania publicznego, zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a poszczególnymi 
Zleceniobiorcami. 
 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na stronie internetowej 
www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji 
i Turystyki Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8ADD0FE-8084-4BB6-9AF9-7ECC625ADFB3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8ADD0FE-8084-4BB6-9AF9-7ECC625ADFB3. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1449/22 
Data dokumentu 2022-02-08 
Organ wydający Prezydent Miasta Krosna 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych, na rzecz mieszkańców miasta 
Krosna w 2022 roku pn. "Organizacja imprez turystycznych 
dla dzieci i młodzieży z terenu miasta." 

Identyfikator dokumentu E8ADD0FE-8084-4BB6-9AF9-7ECC625ADFB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1793224767 
Numer seryjny 5D0CF78EFB245086F13F72DC29D69AE5 
Osoba podpisująca Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna 
Instytucja Urząd Miasta Krosna 
Miejscowość Krosno 
Województwo podkarpackie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.02.2022 14:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8ADD0FE-8084-4BB6-9AF9-7ECC625ADFB3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




